
Dz-12.0021.18.2016        

  

 Uchwała Nr XVIII/199/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 12 stycznia 2016 r. 

 

 

w sprawie:   ustalenia lokalizacji inwestycji celu publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego 

pn. Budowa Pawilonu nr 5 w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w Krakowie przy ul. 

Wielickiej 267. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit i  uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację inwestycji celu publicznego dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn. Budowa Pawilonu nr 5 w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym w Krakowie 

przy ul. Wielickiej 267 przeznaczonego pod opiekę psychiatryczną i odrębną częścią 

przeznaczoną na ośrodek opieki dziennej, powiązanego funkcjonalnie przewiązką z 

pozostałymi pawilonami składającymi się na kompleks Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego w 

Krakowie wraz z zagospodarowaniem terenu , infrastrukturą techniczną, oświetleniem terenu , 

komunikacją, budową miejsc parkingowych oraz budową dwóch zbiorników  p. poż. na 

działkach nr 114/13, 114/14, 114/16, 114/17 obr. 59 Podgórze. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

  

 

    

 

Uzasadnienie: 

Budowa budynku jest niezbędna dla prawidłowego funkcjonowania Zakładu Opiekuńczo- 

Leczniczego w Krakowie. 


